Band Il Nr 343 Seite 73-74

Papst Eugen . nimmt das Kioster
Eifwangan mif alien saingn
Basifzungen in Schulz und besiatiof
die demselben von den romischean
Péapsten und Konigen verlishenen
Wiirden, Rechie und Freiheifen.

[39] Ohne Ortsangabe, {Um 1153.)
Band ., Nr. 344, Seite 74-75

Kianig Friedrich (1) genehmigh, dass
das Eigengui Brache an Sielie von
Elfingen reichsiehenhbar, und disses
samt der Kirche das Ors Eigantum
der iirche in Maulbronn wards.

[40] Erstein, 1153. Juli 12.

=

[

[Wenwandte Urkunden] [Druckausgabe/PDF-Ansichi]
Band II., Nr. 342, Seite 69-71

Papst Eugen il nimmi das Augustinerkioster Rof mit genannien zahireichen Besitzungen in seinen Schutz und verleiht ihm wellers
Begunstioungen.

Rom, 1152. Dezember 15.

Eugenius episcopus, servus servorum dei. Dilectis filiis eius Otinoni, abbatl et prelato ecclesig sancte dei genitricis Marie et beate
Verene virginis Rote, eiusque fratribus tam presentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. Quoniam sine were culty
religionis nec ecclesia potest salva subsistere, nec gratum deo exhiberi servitium, oportet nos ubicumague possumus sacre religionis
observantiam instituere et institutam exacta diligentia conservare. Eapropter, dilecti in domino filii, westris iustis postulationibus clementer

annuimus et ecclesiam sancte dei genitricis Marie et beate Verene virginis de Rotha, que a nobilis memorie matrone et vidue® nomine
Hemmun, et filio eius Chonone, liberis hominibus, in proprio allodio suo constructa est, et sub unius bizantii censu, sacrosancte Romane
ecclesie annis singulis persolvendo, beato Petro principi apostolorum oblata, et in qua divino mancipati estis obsequio, sub beati Petri et
nostra protectione suscipimus et presentis scripti privilegio conmunimus. Inprimis si quidem statuentes, ut ordo canonicus, qui secundum
dei timorem et beati Augustini regulam ibi auctore domino institutus esse dinoscitur, perpetuis ibidem temporibus inviolabiliter observetur
Freterea possessiones, sive ecclesiasticas sive seculares ad se pertinentias, Ut est ecclesia proprii fundi Rothe, cum omni dote, cum
omni iure ecclesiastico. Similiter ecclesia Berchhaim cum hominibus censuwalibus, cum omni dote, cum omni iure ecclesiastico, cum
allodio proprio et ceteris prediis in eadem villa cum omni iure legitimo existentibus. Similiter ecclesia Scopheloch cum hominibus
censualibus, cum omni dote, cum omni iure ecclesiastico, et proprium allodium in eadem villa cum omni iure legitimo existens. Similiter
capellana ecclesia Nattenbuch et allodium proprium ibidem cum omni iure legitimo existens, et allodium Tennishaim, et predia in villis
videlicet Haggenberch, Velthstetin, Grabanostéting Ecclesia quoque Stainbach cum hominibus censualibus, cum omni dote, cum omni jur